[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26 ноября 2024 г.                                г. Новопавловск                                                   № 2087
Об утверждении перечня и тарифов на оказание платных дополнительных образовательных услуг муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 5» станицы Марьинской

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                       № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кировского муниципального округа Ставропольского края, постановлением администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края от 26 декабря 2023 года № 2595 «О порядке оказания платных услуг муниципальными учреждениями Кировского муниципального округа Ставропольского края», в целях упорядочения деятельности по оказанию платных дополнительных образовательных услуг муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 5» станицы Марьинской, администрация Кировского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые:

1.1. Перечень платных дополнительных образовательных услуг муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 5» станицы Марьинской.

1.2. Тарифы на оказание платных дополнительных образовательных услуг муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 5» станицы Марьинской.
2. Признать утратившим силу постановления администрации Кировского городского округа от 15 ноября 2019 года № 2218 «Об утверждении перечня и тарифов на оказание платных услуг муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 5» станицы Марьинской».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                     на заместителя главы администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края Тупиченко Е.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава Кировского муниципального округа

Ставропольского края                                                                      Н.О. Новопашин
Проект вносит заместитель главы администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края                                                            Е.В. Тупиченко

Визируют:

Управляющий делами администрации                                              Т.Ю. Яковлева

Консультант-юрисконсульт

правового отдела администрации                                                 Н.В. Механошина
Начальник отдела по организационным

и общим вопросам администрации                                                      А.П. Харенко

Начальник финансового

управления администрации                                                            Г.В. Самохвалова

Начальник управления образования

администрации                                                                                            И.В. Битик

Проект подготовил ведущий специалист-юрисконсульт управления образования администрации                                                         К.И. Анфиногенов
                  УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края

от 26 ноября 2024г. № 2087
Перечень

платных дополнительных образовательных услуг

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 5» станицы Марьинской
	№ п/п
	Наименование услуги

	1.
	«Занимательная математика»

	2.
	«Занимательная грамматика»

	3.
	«Волшебная кисточка»

	4.
	«Волейбол»

	5.
	Подготовка детей к школе «Преемственность»

	6.
	«Пластилинографика»

Управляющий делами администрации

Кировского муниципального округа

Ставропольского края                                                                          Т.Ю. Яковлева

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края
от 26 ноября 2024г. № 2087
Тарифы
на оказание платных дополнительных образовательных услуг

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 5» станицы Марьинской
	№ п/п
	Наименование услуги
	тариф услуги           (рублей/месяц)

	1.
	«Занимательная математика»
	800,00

	2.
	«Занимательная грамматика»
	800,00

	3.
	«Волшебная кисточка»
	1000,00

	4.
	«Волейбол»
	750,00

	5.
	Подготовка детей к школе «Преемственность»
	1100,00

	6.
	«Пластилинографика»
	1000,00

Управляющий делами администрации

Кировского муниципального округа

Ставропольского края                                                                          Т.Ю. Яковлева